EDITAL Nº 03, DE 02 DE MAIO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O PREFEITO DE SAUDADE DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e em conformidade com o disposto no Item 5.4 do Edital nº 01, de 05 de

abril de 2024, TORNA PÚBLICO:

I – o INDEFERIMENTO do recurso interposto pelo seguinte candidato:

Inscrição Candidato Cargo Não atendimento

30 Ronaldo de Paula Baiffus Professor de Educação
Infantil

Itens 4.2 “d”, 4.3
“a” e 4.14 do

edital.

II – a RATIFICAÇÃO do conteúdo do Edital nº 02, de 25 de abril de 2024 -

Homologação das Inscrições, quanto às inscrições deferidas e indeferidas.

III  –  Retifica-se o número do edital publicado na data de 25 de abril de 2024, onde se lê

“Edital nº 01, de 05 de abril de 2024”, leia-se “Edital nº 02, de 25 abril de 2024”.

Saudade do Iguaçu, 02 de maio 2024.

DARLEI TRENTO

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO
PARANÁ ANO XIII - Nº 3015 de 03/05/2024 - Pagina nº 28

Disponível em: http://www.diariomunicipal.com.br/amp